
Obec BEZDĚKOV              
Bezděkov 180, 339 01 Klatovy                 
www.obecbezdekov.cz                   

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bezděkov č. 15, které se konalo 22. 05. 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

189/2025 Schválení programu zasedání
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání.
 

190/2025 Zpráva o činnosti rady obce
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce a schvaluje její činnost od
posledního zasedání zastupitelstva dne 13.3.2025.
 

191/2025 Závěrečný účet obce za rok 2024
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok
2024 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Bezděkov za rok 2024.
 

192/2025 Účetní závěrka za rok 2024
Zastupitelstvo obce Bezděkov schvaluje účetní závěrku obce Bezděkov za rok 2024.
 

193/2025 Územní plán obce – Změna č.3 ÚP Bezděkov
Zastupitelstvo obce bere na vědomí veřejné projednání Změny č. 3 územního plánu obce
Bezděkov.
 

194/2025 Převod pozemků z vlastnictví státu na obec Bezděkov
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  bezúplatný  převod  pozemku  parc.  č.  762/2,  v  k.ú.
Bezděkov u Klatov, ostatní plocha, o výměře 1783 m3 a pozemku p.č. 758/4 v k.ú.
Bezděkov u Klatov, ostatní plocha o výměře 158 m2 z vlastnictví České republiky,
příslušnost hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov do vlastnictví Obce Bezděkov, se sídlem Bezděkov 180,
IČ: 00255220.
 

195/2025 Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 758/1 v k.ú. Bezděkov u Klatov
Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 758/1 (ostatní plocha)
o výměře cca 30 m2 (skutečná výměra dle zpracovaného geometrického plánu) v k.ú.
Bezděkov u Klatov manželům                                                                             za cenu 200,-
Kč/m2. Náklady na zhotovení geometrického plánu budou hradit žadatelé.
 

196/2025 Smlouva o prodeji části pozemku p.č. 969/20 v k.ú. Koryta u Bezděkova
Zastupitelstvo obce souhlasí  s  uzavřením smlouvy o prodeji  pozemku parc.  č.  969/22
(ostatní plocha) o výměře 67 m2 v k.ú. Koryta u Bezděkova mezi Obcí Bezděkov, IČ:
00255220, se sídlem Bezděkov 180, 339 01 Bezděkov jako prodávající a manžely               
                                                          jako kupujícími. Kupní cena činí 10.050,- Kč. Náklady
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.
 

197/2025 Aktualizace Programu rozvoje obce Bezděkov na období 2025-2030
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci Akčního plánu rozvoje obce Bezděkov na roky
2025 - 2030.
 

https://www.obecbezdekov.cz


..................................
Jan Ježek
místostarosta

..................................
Mgr. Xenie Begerl

starostka

198/2025 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Zastupitelstvo obce ruší účinnost Směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
1/2020 a vydává Směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 1/2025
 

199/2025 Výběrové řízení na zhotovitele rekonstrukce v mateřské škole
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  informaci  o  výběrovém  řízení  na  zhotovitele
rekonstrukce  kuchyně  v  mateřské  škole  a  pověřuje  starostku  podpisem  smlouvy
se  zhotovitelem,  který  podá  nejnižší  cenovou  nabídku.
 

200/2025 Rozpočtová opatření v pravomoci rady obce
Zastupitelstvo obce v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění  stanovuje  kompetenci  Rady obce Bezděkov k  provádění  jednotlivých
rozpočtových opatření v rozsahu do výše 500.000,- Kč, pokud tyto změny nevyvolají další
nároky na finanční prostředky obce, tedy nedojde k navýšení celkových výdajů obce.
 

201/2025 Rozpočtové opatření
Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovými změnami č. 2/2025 dle přiloženého návrhu.
 


